АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2017                                                                                                                       № 68
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 13.02.2017 № 24 «Об утверждении Квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для исполнения должностных обязанностей в Администрации Большедороховского сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 13.02.2017 № 24 «Об утверждении Квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для исполнения должностных обязанностей в Администрации Большедороховского сельского поселения», следующие изменения:
1). Подпункт 1 пункта 1 отменить;
2). Подпункт 1,2,3,5 пункта 2 отменить;

3) пункт 3 изложить в новой редакции

«3. К лицам, обучающимся в образовательных организациях высшего образования, заключившим с органами местного самоуправления Большедороховского сельского поселения договор на обучение, на должности муниципальной службы, отнесенные к высшим и старшим должностям муниципальной службы в Администрации поселения, требования к стажу службы или работы не предъявляются».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Большедороховского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                      В.П. Овсянников